Maasias, Mathanias, Besceleel, Bennui, et Manasse:

31. Et de filiis Herem, Eliezer, Iosue, Melchias, Semeias, Simeon,

32. Benjamin, Maloch, Samarias:

33. Et de filiis Hasom, Mathanai, Mathatha, Zabad, Eliphelot, Iermai, Manasse, Semei:

34. De filiis Bani, Maaddi, Amram, et Vel,

35. Baneas, et Badaías, Cheliau,

36. Vania, Marimuth, et Eliasib,

37. Mathanias, Mathanai, et Iasi,

38. Et Bani, et Bennui, Semei,

39. Et Salmias, et Nathan, et Adaias,

40. Et Meschedebai, Sisai, Sarai,

41. Ezrel, et Selemiau, Semeiria,

42. Sellum, Amaria, Joseph:

43. De filiis Nebo, Jehiel, Mathathias, Zabad, Zabina, Jeddú, et Joel, et Banaia.

44. Omnes hi acceperant uxores alienigenas, et fuerunt ex eis mulieres, quae pepererant filios.

nias, Besceleel, Bennui y Manasses.

31. De los hijos de Herem, Eliezer, Josué, Melquias, Semeias, Simeon,

32. Benjamin, Maloch, Samarias.

33. De los hijos de Hasom, Mathanai, Matata, Zabad, Elifela, Jermai, Manasses y Semei.

34. De los hijos de Bani, Maaddi, Amram y Vel,

35. Baneas, Badaías, Queliau.

36. Vania, Marimuth y Eliasib,

37. Matanías, Matanai, Jasi,

38. Bani, Bennui, Semei,

39. Salmías, Natan, Adafas,

40. Mecnedebai, Sisai, Sarai,

41. Ezrel, Selemiau, Semeiria,

42. Sellum, Amaría y José.

43. De los hijos de Nebo, Jehiel, Matutías, Zabad, Zabina, Jeddú, Joel y Banaia.

44. Todos estos habian casado con mugeres extrangeras; y habia algunas¹⁶ que habian tenido hijos, que fueron expulsados con ellas.

16. O segun los Rabinos Jedaí.
17. Este es el sentido del siríaco: *Et fuerunt ex eis viri qui generaverunt filios. La diferencia solo consiste en la palabra nam, mulieres, en vez de que el intérprete sirio leía, ANIM, viri; por lo demás la visura, et poverant, se explica igualmente por pepererant & generaverunt, segun la materia de que se trata.*